
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

3. 7. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 8 – 2014/15

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Karel Schwarzer   -   kontakt: + 420 602 729 232, e-mail: narodnihazenastk@seznam.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání .................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015 .............................................................................. 2
c) Informace SE SNH ........................................................................................................................................... 2

2. Informace z hnutí .................................................................................................................... 3
3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadí .............................................................................. 3
4. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek .................................................................. 4
5. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 4
6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015 ......................................................... 13
7. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015 ................................................................... 13

1. liga mužů ............................................................................................................................................................13
1. liga žen ................................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................14
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................15
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................15

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015 .................................................................... 16
A) 1. liga mužů ...................................................................................................................................................16
B) 1. liga žen.......................................................................................................................................................17
C) 2. liga mužů sk. A ...........................................................................................................................................20
D) 2. liga mužů sk. B ...........................................................................................................................................21
E) 2. liga žen sk. A ..............................................................................................................................................22
F) 2. liga žen sk. B ...............................................................................................................................................23



Strana 2 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2014/2015

kategorie dospělých - do 31. 8. 1996 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1996 - do 31. 8. 1999 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 1999 - do 31. 8. 2002 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2002

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

NOVÝ ÚČET SNH

Svaz národní házené má nové bankovní spojení, na které poukazujte veškeré platby ve prospěch
SNH Praha. Nový bankovní účet je veden u společnosti FIO banka, a.s.:

nové číslo účtu: 2200747669/2010



Strana 3 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

2. Informace z hnutí

Oddíl NH TJ Spartak Rožmitál děkuje zástupcům Západočeské oblasti NH panu Váchovi  a panu
Hajžmanovi za účast na slavnostním otevření nově zrekostruovaného hřiště NH v Rožmitále pod
Třemšínem. Tímto také hlásíme nový povrch hřiště - Conipur 2s.

3. Mistrovství a Poháry ČR mládeže - pořadí

M ČR PČR
Mladší žačky 1. SK Studénka

2. TJ Miroslav
3. KNH Litvínov
4. Sokol Krčín
5. TJ S. Nezvěstice
6. TJ S. Březno

1. Sokol Ostopovice
2. TJ Spartak Modřany
3. Sokol Dobruška
4. TJ Přeštice
5. TJ Chropyně
6. Baník Most NH

Mladší žáci 1. SK Studénka
2. TJ Přeštice
3. TJ S. Opatovice n/L.
4. KNH Litvínov
5. Sokol Ostopovice
6. TJ S. Podlázky

1. TJ Plzeň-Újezd
2. Sokol Krčín
3. TJ Šr. Žatec
4. Baník Most NH
5. TJ Jiskra Humpolec
6. Sokol Svinov
7. NH Řevnice

Starší žačky 1. TJ Přeštice
2. Baník Most NH
3. Sokol Krčín
4. TJ Miroslav
5. TJ Chropyně
6. Sokol Bakov

1. TJ Plzeň-Újezd
2. TJ S. Vracov
3. TJ Stará Ves n/Ondř.
4. KNH Litvínov
5. Sokol Svinov
6. KNH Spoje Praha

Starší žáci 1. TJ Plzeň-Újezd
2. TJ Šr. Žatec
3. TJ Chropyně
4. Sokol Dobruška
5. TJ Sp. Modřany
6. 1.NH Brno

1. TJ S. Nezvěstice
2. SK Studénka
3. TJ Stará Ves n/Ondř.
4. Sokol Krčín
5. Baník Most NH
6. TJ Přeštice

Dorostenky 1. Sokol Tymákov
2. Sokol Krčín
3. TJ Stará Ves n/Ondř.
4. TJ Plzeň-Újezd
5. KNH Litvínov
6. Sokol Bakov n/J.

1. TJ Přeštice
2. Sokol Svinov
3. TJ Chropyně
4. TJ Příchovice
5. SK Chomutov NH
6. TJ Spartak Modřany

Dorostenci 1. Sokol Krčín
2. SK Studénka
3. TJ Plzeň-Újezd
4. TJ Šr. Žatec
5. TJ Avia Čakovice
6. 1.NH Brno

1. TJ Stará Ves n/Ondř.
2. Sokol Tymákov
3. Draken Brno
4. Baník Most NH
5. Sokol Dobruška
6. TJ S. Kyšice



Strana 4 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

4. 44. ročník výcvikového tábora juniorů a juniorek

Soustředění proběhne v termínu 5. – 11. 7. 2015 v DOBRUŠCE
Výcvikový tábor má poskytnout vybraným nejlepším mladým hráčům a hráčkám národní házené
vyšší typ odborného výcviku, dvoufázový způsob tréninku a vyšší metodiku naší národní hry.
Kromě obvyklého tréninkového programu, prověrky fyzické a atletické připravenosti účastníků,
tréninkových zápasů s oddíly v okolí a závěrečného utkání ČECHY – MORAVA, jsou součástí
programu VTJ kulturní a zábavné pořady, táborák, koupání, výlety a další nápady, kterým se meze
nekladou.
Věková hranice pro obě kategorie je stejná – datum narození od 1. 9. 1993 do 31. 8.1999
TR SNH žádá oddíly, aby přistupovaly k výběru zodpovědně a vyslaly na tuto akci pouze herně
kvalitní a morálně vyspělé jedince. V žádném případě nechápejte VTJ + J jako přípravku pro
začínající hráče a hráčky. Jejich jména uveďte na připojené přihlášce v pořadí podle hráčské
výkonnosti tak, aby v případě, že by počet všech přihlášených zájemců přesáhl kapacitu ubytování,
mohla TR SNH odmítnout přijetí zájemců na posledních místech.
Cena za soustředění je stanovena na 2.000,– Kč / osoba.
Žádáme oddíly národní házené, aby ve svých oddílech projednaly pozvání na výcvikový tábor a
sdělily nám závazně jména zájemců.

5. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 25/2014-15 ze dne 11.6.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Šroubárna Žatec – Žaneta Popelková č.
reg. 4311 – dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Šroubárna Žatec, dne 7.6.2015 v ut. č. 854,
mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – Jiskra Raspenava, rozh. Václavik Aleš, v zápise o utkání
neoznačila kapitána/ku domácího celku, čímž porušila ustanovení SŘ , čl. 56, písm.f).

Zároveň přeposílám toto rozhodnutí KR SNH jako podnět k případnému postihu rozhodčího tohoto
utkání za porušení Pravidel národní házené, článku 1, odst. 1.3, písm. b).

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 5 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

DÚ STK trestá dle DŘ - ST, oddíl B- kolektivy, čl. 5, oddíl TJ Sokol Kokory – 2. liga muži „B“ v
utkání č. 708 konaného dne 6.6.2015 mezi družstvy TJ Sokol Kokory - SK Veselí nad Moravou NH,
rozhodčí Paško Pavel, za nerespektování platných směrnic a příkazů nadřízeného orgánu SNH.

1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl nesplnil ustanovení „Propozic vrcholných soutěží dospělých – ročník
2014-2015“ oddíl C, článek 6 odst.a/2 – v utkání nebyl funkční ukazatel skóre na hřišti.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl Sokol Bakov – 2.liga ženy „B“ dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné
povinnosti účastníků soutěže – čl. 60, odst.1 písm. a) kontumačním výsledkem 10:0 a družstvu je
přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění : Dne 7.6.2014 v utkání č. 853, mezi družstvy TJ Přeštice „B“ – TJ Sokol Bakov, rozh.
Slavík V., došlo ze strany Sokola Bakov k nedostavení se k utkání.

Dále DÚ STK dále trestá oddíl TJ Sokol Bakov dle Propozic pro Vrcholné soutěže
dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. a)

pořádkovou pokutou 3.000,- Kč

Odůvodnění: Elektronickou poštou dne 6.7.2015 bylo oznámeno, jednatelem oddílu Sokola Bakov
p. Pánkem, sekretariátu SNH že „z důvodu náhlé a velmi nepříjemné velké marodky musí omluvit
družstvo Bakova ze zápasu druhé Ligy žen dne 7.6.2015 proti Přešticím B. Do dnešního dne ale
nebylo toto tvrzení doloženo zasláním žádné lékařské zprávy, ani STK se k dnešnímu dni k tomuto
případu nevyjádřilo, a nebyl nařízen nový termín utkání.

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 26/2014-15 ze dne 18.6.2015

DÚ STK SNH trestá oddíl KNH Chomutov dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. –
Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a); přičemž bude zachován výsledek
dosažený na hřišti 15:26, dle SŘ čl.61, písm. b)



Strana 6 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Odůvodnění: Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh.
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK čímž
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl KNH Chomutov dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

Odůvodnění:  Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh.
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK čímž
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH dále trestá oddíl KNH Chomutov, dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný
start hráče v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč.

Odůvodnění: Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh.
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK čímž
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

 DÚ STK SNH trestá Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755– KNH Chomutov dle DŘ – ST – Oddíl
A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,

trestem   –  zákaz startu na  3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže ( jedná se o
utkání 2.ligy mužů ).



Strana 7 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Odůvodnění:  Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh.
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK čímž
bylo porušeno ustanovení DŘ – oddíl A, čl.2, písm. a)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá Kučera Marek, č. reg.  20789 -   vedoucí družstva – KNH Chomutov
dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné
soutěže (jedná se o utkání 2.ligy mužů ).

Odůvodnění: Dne 13.6.2015 v utkání č. 523, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Sokol Záluží, rozh.
P.Jíra, nastoupil za družstvo KNH Chomutov neoprávněně hráč Vaníček Petr, č. reg. průkazu 5755
, který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti ŽK čímž
bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“ dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti
účastníků soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  0:10 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. –
Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm. a)

Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice ,
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č.
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti
ŽK čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“  dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých
2014/15, oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč .

Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice ,
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č.
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti
ŽK čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)



Strana 8 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Sokol Kyšice „A“ , dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za
neoprávněný start hráče v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč.

Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice ,
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č.
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti
ŽK čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

DÚ STK SNH trestá Petrák Milan, č. reg. 12039 – TJ Sokol Kyšice „A“  dle DŘ – ST – Oddíl
A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) – za neoprávněný start,

trestem   –  zákaz startu na  3 nejbližší mistrovská utkání příslušné soutěže – první případ
( jedná se o utkání 2.ligy mužů – soutěžní ročník 2015/2016 ).

Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice ,
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č.
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti
ŽK čímž bylo porušeno ustanovení DŘ – oddíl A, čl.2, písm. a)

Vzhledem k tomu, že hráč Petrák Milan, č. reg. 12039, obdržel v uvedeném utkání ŽK, bude mu
tato i nadále evidována !

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá ŠLEIS Miroslav, č. reg.  4546 -   vedoucí družstva –  TJ Sokol Kyšice „A“
dle DŘ – ST – Oddíl A – Jednotlivci, čl. 6, písm.a) za neoprávněný start

TRESTEM - VEDOUCÍ DRUŽSTVA - zákaz výkonu funkce na 4 mistrovská utkání příslušné
soutěže . (jedná se o utkání 2.ligy mužů – soutěžní ročník 2015/2016 ).



Strana 9 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 527, mezi družstvy TJ Sokol Kyšice „A“ - TJ Avia Čakovice ,
rozh. P.Šimánek, nastoupil za družstvo TJ Sokol Kyšice „A“  neoprávněně hráč Petrák Milan, č.
reg. 12039 , který v utkání nastoupil i přes tu skutečnost, že v tomto utkání měl stát po udělení 5 ti
ŽK čímž bylo porušeno ustanovení SŘ – oddíl IV, čl.56, písm. h)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice dle SŘ – oddílu IV. – Všeobecné povinnosti účastníků
soutěže – čl. 60, písm. e)

kontumačním výsledkem  10:0 a družstvu je přiznáno 0 bodů, dle SŘ – oddílu IV. –
Všeobecné povinnosti účastníků soutěže – čl. 61, písm a)

Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh.
J.Málek, nastoupila za družstvo TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez
reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že
dotyčná není členem SNH čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ .

a) -  oddíl IV, čl.24 (Ve všech druzích soutěží startují hráči zásadně na „registrační průkaz
SNH“.)

      b)– oddíl IV, čl. 25 a) (Registrační průkaz SNH nemůže být nahrazen občanským
            průkazem ani jiným průkazem totožnosti. Bez průkazu SNH nesmí být hráč,
            jednotlivec k utkání připuštěn.)

c) - oddíl IV, čl. 53 b) (Rozhodčí obdrží před utkáním od vedoucích obou
 družstev: registrační průkazy SNH hráčů a dalších aktérů, kteří jsou uvedeni v zápisu
 o utkání

d) –oddíl IV, čl. 56 b) (Vedoucí družstva je povinen: předložit rozhodčímu utkání platný
registrační průkaz SNH hráčů, trenéra, příp. jeho asistenta a vedoucího uvedených v zápise
o utkání)

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Všenice dle Propozic pro vrcholné soutěže dospělých 2014/15,
oddíl C. Různé, odst. 1, písm. b)

pořádkovou pokutou 1000.-Kč

Odůvodnění:  Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh.
J.Málek, nastoupila za družstvo TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez
reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že
dotyčná není členem SNH čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ  - viz výše

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 10 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

DÚ STK SNH dále trestá oddíl TJ Všenice , dle DŘ – ST – Oddíl B – čl. 4 za neoprávněný start
vedoucího družstva v utkání,

Trestem – pořádkovou pokutou ve výši  500.- Kč.

Odůvodnění: Dne 14.6.2015 v utkání č. 530, mezi družstvy  KNH Chomutov – TJ Všenice, rozh.
J.Málek, nastoupila za družstvo TJ Všenice neoprávněně vedoucí družstva Janečková Martina, bez
reg.průkazu ( pouze uvedena jako organizační pracovník)  , dle evidence SNH bylo zjištěno, že
dotyčná není členem SNH čímž bylo porušeno několik ustanovení SŘ  - viz výše

Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové
soutěže dospělých 2014/15, oddíl C, odst. 1, písm. g.

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

DÚ STK SNH nemůže trestat Janečkovou Martinu, vzhledem k tomu, že není členem SNH.

DÚ STK SNH postoupil  shora uvedený přestupek rozhodčího Josefa Málka dle
Disciplinárního řádu, čl. 35, písm. a),  KR SNH k dalšímu možnému projednání ( jedná se o porušení
SŘ – čl.54)

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 27/2014-15 ze dne 3.7.2015

DÚ STK SNH zveřejňuje finanční postih oddílů za udělené žluté a červené karty za období
„jaro 2015“.
Finanční úhradu  zašlete na účet SNH , dle SŘ, oddíl IV. – všeobecné povinnosti účastníků soutěží,
čl. 20, písm. e. do 13.7.2015.

1. liga muži

TJ Přeštice 3 200 ,-
TJ DIOSS Nýřany 2 300 ,-
TJ Plzeň-Újezd 1 500 ,-
TJ S.Podlázky-Dalovice 2 900 ,-
Sokol Tymákov 3 500 ,-
TJ S. Nezvěstice 1 800 ,-
1.NH Brno 2 400 ,-
Draken Brno 1 000 ,-
TJ S. Rokytnice 2 900 ,-
SK Studénka 1 600 ,-
Sokol Krčín 1 600 ,-
TJ S. Opatovice n/L. 2 800 ,-



Strana 11 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

1. liga ženy

TJ Příchovice 2 300 ,-
TJ Přeštice 1 800 ,-
Sokol Blovice 1 000 ,-
Sokol Tymákov 5 400 ,-
SK Chomutov NH  600 ,-
HK Hlinsko v Č.  400 ,-
Sokol Krčín 0 ,-
Sokol Dobruška 600 ,-
TJ S. Rokytnice 1 400 ,-
SK Studénka 1 000 ,-

2. liga A muži

TJ Avia Čakovice 4 100 ,-
Baník Most NH 2 400 ,-
KNH Chomutov 600 ,-
TJ Šr. Žatec 2 700 ,-
NH Řevnice 1 400 ,-
TJ Litohlavy 400 ,-
TJ S. Záluží 500 ,-
TJ Všenice 2 400 ,-
TJ Vřeskovice 800 ,-
TJ Příchovice 1 800 ,-
TJ S. Ejpovice 2 800 ,-
TJ S. Kyšice 800 ,-



Strana 12 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

2. liga - B, muži

Jiskra Humpolec 600 ,-
TJ S. Ostopovice 200 ,-
TJ S. Podhorní Újezd 2 900 ,-
Sokol Dobruška 1 500 ,-
KNH MS Brno 1 500 ,-
SK NH Veselí n/M. 1 500 ,-
TJ S. Osek n/B. 3 900 ,-
Sokol Kokory 1 500 ,-
TJ Stará Ves n/O. 0 ,-
Sokol Albrechtičky 900 ,-
SSK Vítkovice 400 ,-
Sokol Svinov 600 ,-

2. liga ženy - A

TJ Přeštice B 200 ,-
SK Chomutov NH B 400 ,-
Sokol Bakov 0 ,-
TJ Jiskra Raspenava 0 ,-
TJ Šroubárna Žatec 0 ,-
TJ Plzeň-Újezd 0 ,-

2. liga ženy - B

Sport klub Náchod 200 ,-
TJ S.Opatovice 0 ,-
TJ S. Vracov 0 ,-
Sokol Svinov 200 ,-
Draken Brno 200 ,-
TJ Spartak Modřany 400 ,-

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 13 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

6. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2014/2015

1. liga žen

6. kolo NČ
327 21.6.2015 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov

7. Schválené výsledky ligových soutěží 2014/2015

1. liga mužů

Čtvrtfinále
133 7.6.2015 10,00 Sokol Tymákov - TJ Přeštice 26:19 (13:10) Hejl Z., Baumruk J. 150 div.
134 7.6.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Rokytnice 22:16 (14:8) Sýkora T., Jančík P. 100 div.

Semifinále
135 14.6.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ DIOSS Nýřany 17:11 (9:4) Váca J., Václavek J. 150 div.
136 14.6.2015 11,00 TJ S. Nezvěstice - Sokol Tymákov 14:22 (5:9) Adámek J., Slavík V. 150 div.

Finále
1. utkání

137 21.6.2015 14,30 Sokol Tymákov - TJ Plzeň-Újezd 23:22 (12:10) Lenfeld A., Sýkora T. 250 div.
2. utkání

138 27.6.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov 20:22 (10:12) Adámek J., Kalčík Z. ---
                    stav série TJ Plzeň-Újezd – Sokol Tymákov 0:2

1. liga žen

4. kolo NČ
311 6.6.2015 10,30 TJ Příchovice - TJ Přeštice 22:22 (11:10) Lenfeld A. 90 div.
312 6.6.2015 14,30 SK Studénka - SK Chomutov NH 14:13 (7:6) Šimánek P. 29 div.

4. kolo NČ
313 7.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ Přeštice 14:21 (5:9) Bittner L. 60 div.
314 7.6.2015 11,30 Sokol Tymákov - Sokol Dobruška 28:30 (14:13) Hejl Z. 100 div.
315 7.6.2015 15,15 SK Chomutov NH - Sokol Blovice 16:18 (6:10) Václavík A. 50 div.
316 7.6.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Krčín 9:15 (5:9) Maiwaelder J. 40 div.

5. kolo NČ
317 13.6.2015 14,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Tymákov 15:21 (5:9) Maiwaelder J. 30 div.
318 13.6.2015 14,30 Sokol Blovice - HK Hlinsko v Č. 19:12 (9:8) Váca J. 50 div.

dohrávka 3. kola NČ
308 13.6.2015 14,30 Sokol Dobruška - TJ Příchovice 26:29 (14:18) Ziegler M. 54 div.

5. kolo NČ
319 14.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ Příchovice 19:20 (8:12) Pechal R. 100 div.
320 14.6.2015 12,30 Sokol Dobruška - TJ Přeštice 24:23 (13:12) Sýkora T. 100 div.
321 14.6.2015 14,00 SK Studénka - Sokol Blovice 13:11 (6:5) Maiwaelder J. 50 div.
322 14.6.2015 11,00 Sokol Krčín - SK Chomutov NH 22:21 (12:15) Ziegler M. 50 div.



Strana 14 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

6. kolo NČ
323 20.6.2015 16,00 Sokol Tymákov - TJ Příchovice 20:16 (13:9) Sýkora T. 130 div.
324 20.6.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - Sokol Dobruška 22:35 (11:19) Ziegler M. 50 div.
325 20.6.2015 15,30 HK Hlinsko v Č. - SK Studénka 16:17 (7:9) Václavek J. 15 div.
326 20.6.2015 13,00 Sokol Krčín - Sokol Blovice 18:13 (10:6) Bittner L. 120 div.

6. kolo NČ
327 21.6.2015 11,00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 16:11 (10:5) Baumruk J. 120 div.
328 21.6.2015 11,30 TJ Příchovice - Sokol Dobruška 18:17 (10:11) Hejl Z. 100 div.
329 21.6.2015 10,30 SK Chomutov NH - HK Hlinsko v Č. 23:18 (10:7) Václavík A. 38 div.
330 21.6.2015 11,00 SK Studénka - Sokol Krčín 13:9 (6:1) Přikryl M. 50 div.

2. liga mužů sk. A

20. kolo
515 7.6.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - KNH Chomutov 28:17 (13:7) Jezbera V. 40 div.
516 7.6.2015 15,00 Baník Most NH - TJ Šroubárna Žatec 15:21 (9:12) Málek J. 114 div.
517 7.6.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Litohlavy 26:17 (15:10) Václavek J. 65 div.
518 7.6.2015 14,00 TJ Vřeskovice - TJ S. Záluží 19:25 (8:12) Adámek J. 60 div.
519 7.6.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ Všenice 20:25 (10:10) Slavík V. 40 div.
520 7.6.2015 15,00 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 20:12 (8:7) Bešta J. 80 div.

21. kolo
521 13.6.2015 16,00 TJ S. Ejpovice - TJ Avia Čakovice 14:18 (7:9) Václavek J. 35 div.
522 13.6.2015 16,00 TJ S. Kyšice - Baník Most NH 23:16 (14:8) Šimánek P. 62 div.
523 13.6.2015 16,00 KNH Chomutov - TJ S. Záluží 15:26 (5:12) kont. Jíra P. 6 div.
524 13.6.2015 16,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Všenice 19:10 (13:7) Přikryl M. 100 div.
525 13.6.2015 16,00 NH Řevnice - TJ Vřeskovice 20:16 (9:7) Paško P. 40 div.
526 13.6.2015 16,00 TJ Litohlavy - TJ Příchovice 20:26 (11:12) Jezbera V. 10 div.

22. kolo
527 14.6.2015 11,00 TJ S. Kyšice - TJ Avia Čakovice 0:10 kontumace Šimánek P. 61 div.
528 14.6.2015 11,00 TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 18:12 (11:4) Jíra P. 45 div.
529 14.6.2015 11,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Záluží 19:16 (12:8) Přikryl M. 100 div.
530 14.6.2015 11,00 KNH Chomutov - TJ Všenice 10:0 kontumace Málek J. 27 div.
531 14.6.2015 11,00 TJ Litohlavy - TJ Vřeskovice 26:20 (13:10) Jezbera V. 30 div.
532 14.6.2015 11,00 NH Řevnice - TJ Příchovice 17:25 (10:12) Paško P. 40 div.

2. liga mužů sk. B

dohrávka 18. kola
708 6.6.2015 10,00 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M. 15:17 (4:8) Paško P. 50 div.

předehrávka 20. kola
717 6.6.2015 16,00 KNH MS Brno - SK NH Veselí n/M. 17:20 (10:7) Šotner J. 20 div.

20. kolo
715 7.6.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 21:16 (9:9) Pechal R. 250 div.
716 7.6.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Ostopovice 26:17 (12:9) Kotlář P. 35 div.
718 7.6.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O. - TJ S. Osek n/B. 25:15 (14:6) Ziegler M. 100 div.
719 7.6.2015 14,00 Sokol Albrechtičky - Sokol Kokory 9:12 (6:8) Paško P. 50 div.
720 7.6.2015 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Svinov 17:16 (9:6) Cedidlo J. 80 div.



Strana 15 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

21. kolo
721 13.6.2015 16,00 SSK Vítkovice - TJ Jiskra Humpolec 16:5 (8:5) Jurtík P. 60 div.
722 13.6.2015 16,00 Sokol Svinov - TJ S. Ostopovice 24:18 (11:8) Poláček D. 80 div.
723 13.6.2015 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Osek n/B. 25:19 (10:10) Sýkora T. 150 div.
724 13.6.2015 16,00 Sokol Dobruška - Sokol Kokory 21:21 (10:13) Ziegler M. 20 div.
725 13.6.2015 16,00 KNH MS Brno - TJ Stará Ves n/O. 19:20 (10:13) Pechal R. 25 div.
726 13.6.2015 16,00 SK NH Veselí n/M. - Sokol Albrechtičky 20:7 (10:4) Šimice V. 45 div.

22. kolo
727 14.6.2015 11,00 Sokol Svinov - TJ Jiskra Humpolec 17:10 (8:4) Poláček D. 90 div.
728 14.6.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ S. Ostopovice 19:16 (10:6) Strniště T. 40 div.
729 14.6.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Osek n/B. 15:14 (7:8) Sýkora T. 40 div.
730 14.6.2015 11,00 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Kokory 19:17 (8:6) Barabáš M. 113 div.
731 14.6.2015 11,00 SK NH Veselí n/M. - TJ Stará Ves n/O. 21:12 (10:6) Šimice V. 45 div.
732 14.6.2015 11,00 KNH MS Brno - Sokol Albrechtičky 25:17 (13:9) Václavík A. 21 div.

2. liga žen sk. A

předehrávka 20. kola
859 6.6.2015 15,30 SK Chomutov NH B - TJ Jiskra Raspenava 7:23 (4:10) Malý J. 39 div.

18. kolo
852 7.6.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - SK Chomutov NH B 36:5 (18:2) Malý J. 25 div.
853 7.6.2015 11,00 TJ Přeštice B - Sokol Bakov 10:0 kontumace Slavík V. ---
854 7.6.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Jiskra Raspenava 20:14 (8:5) Václavík A. 10 div.

předehrávka 20. kola
860 13.6.2015 11,00 TJ Přeštice B - TJ Šroubárna Žatec 18:19 (10:10) Slavík V. 40 div.

19. kolo

855 14.6.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Plzeň-Újezd 25:22 (14:11) Přikryl M.
100
div.

856 14.6.2015 10,30 TJ Jiskra Raspenava - TJ Přeštice B 11:17 (7:10) Malý J. 64 div.
857 14.6.2015 14,30 Sokol Bakov - SK Chomutov NH B 24:8 (16:4) Kotlář P. 20 div.

20. kolo
858 21.6.2015 16,00 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Bakov 20:18 (9:11) Jíra P. 15 div.

2. liga žen sk. B

dohrávka 14. kola
942 6.6.2015 16,00 TJ S.Opatovice n/L - TJ S. Vracov 25:19 (11:11) Kotlář P. 50 div.

18. kolo
952 7.6.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ S.Opatovice n/L 9:9 (4:4) Václavek J. 50 div.
953 7.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - TJ S. Vracov 23:17 (11:7) Šimánek P. 29 div.
954 7.6.2015 11,00 Draken Brno - Sokol Svinov 17:9 (11:4) Poláček D. 65 div.

předehrávka 19. kola
956 13.6.2015 17,30 Sokol Svinov - Sport klub Náchod 14:20 (4:12) Poláček D. 30 div.

předehrávka 20. kola
958 13.6.2015 10,30 TJ Spartak Modřany - TJ S. Vracov 18:12 (9:7) Bláha J. 215 div.

předehrávka 20. kola
960 20.6.2015 10,00 Sport klub Náchod - Draken Brno 27:12 (10:7) Leugner M. 30 div.

20. kolo
959 21.6.2015 12,00 TJ S.Opatovice n/L - Sokol Svinov 30:9 (20:5) Jíra P. 70 div.



Strana 16 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

8. Schválené tabulky ligových soutěží 2014/2015

A) 1. liga mužů

Konečné pořadí

1. Sokol Tymákov
2. TJ Plzeň-Újezd
3. TJ Sokol Nezvěstice
4. TJ DIOSS Nýřany
5. TJ Sokol Rokytnice
6. TJ Přeštice
7. SK Studénka
8. Sokol Krčín
9. 1. NH Brno

10. TJ Sokol Podlázky
11. TJ S. Opatovice n/L
12. Draken Brno

Konečná tabulka po základní části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Plzeň-Újezd 22 15 1 6 450:424 31 semifinále
2. TJ Sokol Nezvěstice 22 14 2 6 414:382 30 semifinále
3. Sokol Tymákov 22 13 3 6 394:345 29 čtvrtfinále
4. TJ DIOSS Nýřany 22 12 3 7 418:409 27 čtvrtfinále
5. TJ Sokol Rokytnice 22 10 5 7 390:371 25 čtvrtfinále
6. TJ Přeštice 22 12 1 9 419:398 25 čtvrtfinále
7. SK Studénka 22 9 4 9 399:417 22
8. Sokol Krčín 22 9 2 11 365:376 20
9. 1. NH Brno 22 9 0 13 383:417 18

10. TJ Sokol Podlázky 22 8 1 13 387:397 17
11. TJ S. Opatovice n/L 22 8 1 13 401:405 17 sestup do II.ligy
12. Draken Brno 22 1 1 20 309:388 3 sestup do II.ligy

Konečná tabulka DOMA

1. Sokol Tymákov 11 9 0 2 210:168 18
2. TJ Plzeň-Újezd 11 8 1 2 227:199 17
3. TJ Přeštice 11 7 1 3 211:189 15
4. 1.NH Brno 11 7 0 4 192:185 14
5. TJ S. Rokytnice 11 5 4 2 202:187 14
6. TJ S. Nezvěstice 11 6 2 3 214:192 14
7. SK Studénka 11 7 0 4 215:210 14
8. TJ DIOSS Nýřany 11 6 1 4 191:192 13
9. TJ S. Podlázky 11 6 1 4 209:196 13
10. Sokol Krčín 11 6 1 4 190:182 13
11. TJ S. Opatovice n/L. 11 6 1 4 199:192 13
12. Draken Brno 11 1 0 10 170:207 2



Strana 17 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka VENKU

1. TJ S. Nezvěstice 11 8 0 3 200:190 16
2. TJ Plzeň-Újezd 11 7 0 4 223:225 14
3. TJ DIOSS Nýřany 11 6 2 3 227:217 14
4. Sokol Tymákov 11 4 3 4 184:177 11
5. TJ S. Rokytnice 11 5 1 5 188:184 11
6. TJ Přeštice 11 5 0 6 208:209 10
7. SK Studénka 11 2 4 5 184:207 8
8. Sokol Krčín 11 3 1 7 175:194 7
9. TJ S. Podlázky 11 2 0 9 178:201 4
10. TJ S. Opatovice n/L. 11 2 0 9 202:213 4
11. 1.NH Brno 11 2 0 9 191:232 4
12. Draken Brno 11 0 1 10 139:181 1

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Plzeň-Újezd 22 15 1 6 450:424 31 (9)
2. TJ S. Nezvěstice 22 14 2 6 414:382 30 (8)
3. Sokol Tymákov 22 13 3 6 394:345 29 (7)
4. TJ DIOSS Nýřany 22 12 3 7 418:409 27 (5)
5. TJ S. Rokytnice 22 10 5 7 390:371 25 (3)
6. TJ Přeštice 22 12 1 9 419:398 25 (3)
7. SK Studénka 22 9 4 9 399:417 22 (0)
8. Sokol Krčín 22 9 2 11 365:376 20 (-2)
9. 1.NH Brno 22 9 0 13 383:417 18 (-4)
10. TJ S. Podlázky 22 8 1 13 387:397 17 (-5)
11. TJ S. Opatovice n/L. 22 8 1 13 401:405 17 (-5)
12. Draken Brno 22 1 1 20 309:388 3 (-19)

B) 1. liga žen

Konečná tabulka po nástavbové části
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

skupina o titul
1. Sokol Tymákov 26 21 0 5 556:401 42
2. Sokol Dobruška 26 19 1 6 621:533 39
3. TJ Přeštice A 26 19 1 6 534:396 39
4. TJ Příchovice 26 14 2 10 535:494 30
5. TJ S. Rokytnice 26 11 2 13 495:538 22 -2

skupina o udržení
6. Sokol Krčín 26 11 1 14 464:498 23
7. SK Chomutov NH A 26 6 5 15 405:515 17
8. HK Hlinsko v Č. 26 7 3 16 436:483 17
9. SK Studénka 26 7 1 18 339:441 15 sestup do II.ligy

10. Sokol Blovice 26 7 0 19 358:444 14 sestup do II.ligy



Strana 18 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka DOMA

Základní skupina
1. TJ Přeštice 9 9 0 0 201:121 18
2. TJ Příchovice 9 8 0 1 185:156 16
3. Sokol Tymákov 9 8 0 1 206:132 16
4. Sokol Dobruška 9 8 0 1 231:185 16
5. TJ S. Rokytnice 9 7 1 1 181:157 15
6. SK Chomutov NH 9 3 3 3 138:153 9
7. HK Hlinsko v Č. 9 4 1 4 171:167 9
8. Sokol Krčín 9 3 0 6 160:173 6
9. TJ S. Blovice 9 3 0 6 124:156 6
10. SK Studénka 9 1 1 7 114:157 3

Finálová skupina
1. TJ Přeštice 4 3 0 1 79:61 6
2. Sokol Tymákov 4 3 0 1 88:75 6
3. TJ Příchovice 4 2 1 1 89:83 5
4. Sokol Dobruška 4 2 0 2 99:103 4
5. TJ S. Rokytnice 4 0 0 4 70:97 0

Skupina o udržení
1. Sokol Krčín 4 4 0 0 81:70 8
2. SK Studénka 4 3 0 1 50:45 6
3. TJ S. Blovice 4 2 0 2 61:54 4
4. SK Chomutov NH 4 2 0 2 75:82 4
5. HK Hlinsko v Č. 4 1 1 2 55:58 3

Konečná tabulka VENKU

Základní skupina
1. Sokol Tymákov 9 7 0 2 183:127 14
2. Sokol Dobruška 9 6 1 2 188:157 13
3. TJ Přeštice 9 6 0 3 174:137 12
4. TJ S. Rokytnice 9 4 1 4 171:179 9
5. TJ Příchovice 9 2 1 6 177:167 5
6. Sokol Krčín 9 1 1 7 158:207 3
7. SK Chomutov NH 9 1 1 7 127:207 3
8. HK Hlinsko v Č. 9 1 1 7 150:187 3
9. TJ S. Blovice 9 1 0 8 120:172 2
10. SK Studénka 9 1 0 8 109:171 2

Finálová skupina
1. Sokol Tymákov 4 3 0 1 79:67 6
2. Sokol Dobruška 4 3 0 1 103:88 6
3. TJ Příchovice 4 2 0 2 84:88 4
4. TJ Přeštice 4 1 1 2 80:77 3
5. TJ S. Rokytnice 4 0 0 4 73:105 0



Strana 19 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Skupina o udržení
1. Sokol Krčín 4 3 0 1 65:48 6
2. SK Studénka 4 2 0 2 66:68 4
3. TJ S. Blovice 4 1 0 3 53:62 2
4. HK Hlinsko v Č. 4 1 0 3 60:71 2
5. SK Chomutov NH 4 0 1 3 65:73 1

Konečná tabulka PRAVDY

Základní skupina
1. TJ Přeštice 18 15 0 3 375:258 30 (12)
2. Sokol Tymákov 18 15 0 3 389:259 30 (12)
3. Sokol Dobruška 18 14 1 3 419:342 29 (11)
4. TJ S. Rokytnice 18 11 2 5 352:336 24 (6)
5. TJ Příchovice 18 10 1 7 362:323 21 (3)
6. SK Chomutov NH 18 4 4 10 265:360 12 (-6)
7. HK Hlinsko v Č. 18 5 2 11 321:354 12 (-6)
8. Sokol Krčín 18 4 1 13 318:380 9 (-9)
9. TJ S. Blovice 18 4 0 14 244:328 8 (-10)
10. SK Studénka 18 2 1 15 223:328 5 (-13)

Finálová skupina
1. Sokol Tymákov 8 6 0 2 167:142 12 (4)
2. Sokol Dobruška 8 5 0 3 202:191 10 (2)
3. TJ Přeštice 8 4 1 3 159:138 9 (1)
4. TJ Příchovice 8 4 1 3 173:171 9 (1)
5. TJ S. Rokytnice 8 0 0 8 143:202 0 (-8)

Skupina o udržení
1. Sokol Krčín 8 7 0 1 146:118 14 (6)
2. SK Studénka 8 5 0 3 116:113 10 (2)
3. TJ S. Blovice 8 3 0 5 114:116 6 (-2)
4. SK Chomutov NH 8 2 1 5 140:155 5 (-3)
5. HK Hlinsko v Č. 8 2 1 5 115:129 5 (-3)



Strana 20 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

C) 2. liga mužů sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Šroubárna Žatec 22 18 3 1 429:336 39 postup do I.ligy
2. TJ Sokol Ejpovice 22 18 1 3 376:316 37
3. TJ Všenice 22 12 2 8 388:373 25 -1
4. TJ Avia Čakovice 22 11 2 9 325:299 24
5. TJ Sokol Kyšice 22 11 2 9 373:374 24
6. TJ Příchovice 22 12 1 9 449:377 23 -2
7. TJ Sokol Záluží 22 11 1 10 413:397 21 -2
8. NH Řevnice 22 8 2 12 386:399 18
9. Baník Most NH 22 7 2 13 372:416 16

10. TJ Vřeskovice 22 7 3 12 420:435 16 -1
11. TJ Litohlavy 22 6 1 15 395:445 12 -1 sestup do OP
12. KNH Chomutov 22 1 0 21 331:490 2 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Šroubárna Žatec 11 10 0 1 207:151 20
2. TJ S. Ejpovice 11 9 0 2 201:170 18
3. TJ Příchovice 11 8 0 3 236:181 16
4. TJ Všenice 11 7 1 3 221:188 15
5. TJ S. Kyšice 11 6 2 3 186:183 14
6. TJ Avia Čakovice 11 6 1 4 164:147 13
7. NH Řevnice 11 6 0 5 197:191 12
8. Baník Most NH 11 4 1 6 199:211 9
9. TJ Vřeskovice 11 3 3 5 212:218 9
10. TJ S. Záluží 11 4 1 6 193:193 9
11. TJ Litohlavy 11 3 1 7 197:211 7
12. KNH Chomutov 11 1 0 10 165:235 2

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Šroubárna Žatec 11 8 3 0 222:185 19
2. TJ S. Ejpovice 11 9 1 1 175:146 19
3. TJ S. Záluží 11 7 0 4 220:204 14
4. TJ Avia Čakovice 11 5 1 5 161:152 11
5. TJ Všenice 11 5 1 5 167:185 11
6. TJ S. Kyšice 11 5 0 6 187:191 10
7. TJ Příchovice 11 4 1 6 213:196 9
8. TJ Vřeskovice 11 4 0 7 208:217 8
9. Baník Most NH 11 3 1 7 173:205 7
10. NH Řevnice 11 2 2 7 189:208 6
11. TJ Litohlavy 11 3 0 8 198:234 6
12. KNH Chomutov 11 0 0 11 166:255 0



Strana 21 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Šroubárna Žatec 22 18 3 1 429:336 39 (17)
2. TJ S. Ejpovice 22 18 1 3 376:316 37 (15)
3. TJ Všenice 22 12 2 8 388:373 26 (4)
4. TJ Příchovice 22 12 1 9 449:377 25 (3)
5. TJ Avia Čakovice 22 11 2 9 325:299 24 (2)
6. TJ S. Kyšice 22 11 2 9 373:374 24 (2)
7. TJ S. Záluží 22 11 1 10 413:397 23 (1)
8. NH Řevnice 22 8 2 12 386:399 18 (-4)
9. TJ Vřeskovice 22 7 3 12 420:435 17 (-5)
10. Baník Most NH 22 7 2 13 372:416 16 (-6)
11. TJ Litohlavy 22 6 1 15 395:445 13 (-9)
12. KNH Chomutov 22 1 0 21 331:490 2 (-20)

D) 2. liga mužů sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. SSK Vítkovice 22 17 1 4 402:354 33 -2 postup do I.ligy
2. SK NH Veselí n/M. 22 16 0 6 407:334 32
3. Sokol Svinov 22 14 3 5 422:362 31
4. KNH MS Brno 22 13 3 6 431:379 29
5. TJ Jiskra Humpolec 22 13 1 8 346:327 27
6. TJ Stará Ves n/O 22 12 1 9 403:403 25
7. Sokol Kokory 22 9 4 9 382:384 20 -2
8. Sokol Dobruška 22 7 5 10 383:391 19
9. TJ S. Podhorní Újezd 22 9 1 12 450:467 18 -1 sestup do OP

10. Sokol Albrechtičky 22 6 3 13 295:338 14 -1 sestup do OP
11. TJ S. Osek nad Bečvou 22 4 0 18 349:412 8 sestup do OP
12. TJ S. Ostopovice 22 1 0 21 357:476 2 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. SSK Vítkovice 11 10 1 0 214:171 21
2. SK NH Veselí n/M. 11 10 0 1 220:155 20
3. TJ Jiskra Humpolec 11 10 0 1 186:141 20
4. Sokol Svinov 11 8 3 0 210:168 19
5. KNH MS Brno 11 7 2 2 218:185 16
6. TJ S. Kokory 11 6 2 3 199:188 14
7. TJ S. Podhorní Újezd 11 7 0 4 244:223 14
8. Sokol Dobruška 11 6 1 4 203:182 13
9. TJ Stará Ves n/O. 11 6 0 5 214:199 12
10. Sokol Albrechtičky 11 3 2 6 134:154 8
11. TJ S. Osek n/B. 11 3 0 8 190:205 6
12. TJ S. Ostopovice 11 1 0 10 191:233 2



Strana 22 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka VENKU

1. SSK Vítkovice 11 7 0 4 188:183 14
2. KNH MS Brno 11 6 1 4 213:194 13
3. TJ Stará Ves n/O. 11 6 1 4 189:204 13
4. Sokol Svinov 11 6 0 5 212:194 12
5. SK NH Veselí n/M. 11 6 0 5 187:179 12
6. TJ S. Kokory 11 3 2 6 183:196 8
7. TJ Jiskra Humpolec 11 3 1 7 160:186 7
8. Sokol Albrechtičky 11 3 1 7 161:184 7
9. Sokol Dobruška 11 1 4 6 180:209 6
10. TJ S. Podhorní Újezd 11 2 1 8 206:244 5
11. TJ S. Osek n/B. 11 1 0 10 159:207 2
12. TJ S. Ostopovice 11 0 0 11 166:243 0

Konečná tabulka PRAVDY

1. SSK Vítkovice 22 17 1 4 402:354 35 (13)
2. SK NH Veselí n/M. 22 16 0 6 407:334 32 (10)
3. Sokol Svinov 22 14 3 5 422:362 31 (9)
4. KNH MS Brno 22 13 3 6 431:379 29 (7)
5. TJ Jiskra Humpolec 22 13 1 8 346:327 27 (5)
6. TJ Stará Ves n/O. 22 12 1 9 403:403 25 (3)
7. TJ S. Kokory 22 9 4 9 382:384 22 (0)
8. TJ S. Podhorní Újezd 22 9 1 12 450:467 19 (-3)
9. Sokol Dobruška 22 7 5 10 383:391 19 (-3)
10. Sokol Albrechtičky 22 6 3 13 295:338 15 (-7)
11. TJ S. Osek n/B. 22 4 0 18 349:412 8 (-14)
12. TJ S. Ostopovice 22 1 0 21 357:476 2 (-20)

E) 2. liga žen sk. A

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Šroubárna Žatec 20 18 1 1 401:252 37 postup do I.ligy
2. TJ Přeštice B 20 13 2 5 362:248 28
3. TJ Plzeň-Újezd 20 13 1 6 394:304 27
4. Sokol Bakov 20 9 0 11 290:267 18 sestup do OP
5. TJ Jiskra Raspenava 20 5 0 15 295:303 10 sestup do OP
6. SK Chomutov NH B 20 0 0 20 149:517 0 sestup do OP



Strana 23 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka DOMA

1. TJ Šroubarna Žatec 10 9 1 0 201:122 19
2. TJ Přeštice B 10 7 1 2 175:120 15
3. TJ Plzeň - Újezd 10 7 0 3 213:146 14
4. TJ S. Bakov 10 6 0 4 161:135 12
5. Jiskra Raspenava 10 3 0 7 151:142 6
6. SK Chomutov NH B 10 0 0 10 80:245 0

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Šroubarna Žatec 10 9 0 1 200:130 18
2. TJ Plzeň - Újezd 10 6 1 3 181:158 13
3. TJ Přeštice B 10 6 1 3 187:128 13
4. TJ S. Bakov 10 3 0 7 129:132 6
5. Jiskra Raspenava 10 2 0 8 144:161 4
6. SK Chomutov NH B 10 0 0 10 69:272 0

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Šroubarna Žatec 20 18 1 1 401:252 37 (17)
2. TJ Přeštice B 20 13 2 5 362:248 28 (8)
3. TJ Plzeň - Újezd 20 13 1 6 394:304 27 (7)
4. TJ S. Bakov 20 9 0 11 290:267 18 (-2)
5. Jiskra Raspenava 20 5 0 15 295:303 10 (-10)
6. SK Chomutov NH B 20 0 0 20 149:517 0 (-20)

F) 2. liga žen sk. B

Konečná tabulka
(po odečtů bodů za mládež – viz. propozice čl. B/3/a)

1. TJ Spartak Modřany 20 14 3 3 306:254 31 postup do I.ligy
2. SPORT KLUB Náchod 20 14 1 5 407:330 27 -2
3. Draken Brno 20 10 1 9 332:337 21
4. TJ S. Opatovice n/L 20 9 2 9 365:332 20 sestup do OP
5. TJ S. Vracov 20 6 2 12 368:406 14 sestup do OP
6. Sokol Svinov 20 2 1 17 283:402 5 sestup do OP

Konečná tabulka DOMA

1. SPORT KLUB Náchod 10 9 0 1 199:141 18
2. TJ Spartak Modřany 10 7 2 1 142:121 16
3. TJ S. Opatovice n/L. 10 6 1 3 211:178 13
4. Draken Brno 10 6 0 4 170:164 12
5. TJ S. Vracov 10 4 1 5 188:194 9
6. Sokol Svinov 10 2 1 7 158:195 5



Strana 24 (celkem 24)

Svaz národní házené 150703_Ligový_zpravodaj_č.8_-_2014-15

Konečná tabulka VENKU

1. TJ Spartak Modřany 10 7 1 2 164:133 15
2. SPORT KLUB Náchod 10 5 1 4 208:189 11
3. Draken Brno 10 4 1 5 162:173 9
4. TJ S. Opatovice n/L. 10 3 1 6 154:154 7
5. TJ S. Vracov 10 2 1 7 180:212 5
6. Sokol Svinov 10 0 0 10 125:207 0

Konečná tabulka PRAVDY

1. TJ Spartak Modřany 20 14 3 3 306:254 31 (11)
2. SPORT KLUB Náchod 20 14 1 5 407:330 29 (9)
3. Draken Brno 20 10 1 9 332:337 21 (1)
4. TJ S. Opatovice n/L. 20 9 2 9 365:332 20 (0)
5. TJ S. Vracov 20 6 2 12 368:406 14 (-6)
6. Sokol Svinov 20 2 1 17 283:402 5 (-15)


	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	A) 1. liga mužů
	B) 1. liga žen
	C) 2. liga mužů sk. A
	D) 2. liga mužů sk. B
	E) 2. liga žen sk. A
	F) 2. liga žen sk. B


